
NMNMSML20210111

a

2.

Smlouvu o dílo

1.

2.

d)

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že pro objednatele na vlastní náklady a na vlastní 
nebezpečí ve sjednané době a za sjednaných podmínek provede dílo „Herní prvky - Nové Město 
na Moravě 2021“ (dále jen „dílo“) a předá jej objednateli v dohodnutém termínu, a objednatel 
se zavazuje řádně a včas dokončené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu 
dle čl. IV této smlouvy.

Specifikace činností, které dílo zahrnuje, je stanovena nabídkou zhotovitele, která je nedílnou 
součástí této smlouvy a tvoří její přílohu č. 1

b)
c)

3.
a)

Hřiště 8D s.r.o.
se sídlem Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno
IČ : 044 36 857
DIČ: CZ04436857
zastoupený Richardem Pochylým, jednatelem
ve věcech technických je oprávněn jednat:Tomáš Gurtler, tel.: 730 894 994
bankovní spojení: Česká spořitelna
č.ú.: 44215283890/0800
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod spis, zn.: C 89925 
(dále jen zhotovitel“)

ČI. I 
Předmět smlouvy

Součástí díla je rovněž:
zajištění předepsaných zkoušek, atestů, certifikátů a dalších dokladů vztahujících se k dílu v 
rozsahu, kvalitě a s výsledky podle platných předpisů,
dodání všech dokladů nezbytných pro uvedení díla do provozu, 
úplné vyčištění a vyklizení prostoru dětského hřiště dotčeného instalací herního prvku, 
dopadové plochy a provozního řádu vč. jeho uvedení do původního stavu, 
zhotovitel je na vlastní náklady povinen udržovat v místě realizace díla pořádek a čistotu, 
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi, provést konečný úklid a vyklizení 
pozemků dotčených realizací díla, vč. jejich uvedení do původního stavu, před uvedením do 
provozu herní prvky řádně zabezpečit,

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění platném a účinném, (dále jen „občanský zákoník“) tuto :

vihí 7f
 esto Nové Město na Moravě

i se sídlem Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě
zastoupené Michalem Šmardou, starostou
ve věcech technických je oprávněna jednat: Marcela Popelková, referentka odboru SMM 
IČ: 00294900
DIČ: CZ00294900
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 1224751/0100
(dále jen „objednatel“)

NMNMSML20210111



f)

Podrobná specifikace činností, které dílo zahrnuje, je uvedena v přílohách této smlouvy.

1.

2. Plochy dotčené realizací díla budou předány v den zahájení realizace díla.

3.

4.

5.

1.

2.

3.

4.

Objednatel umožní zahájit realizaci díla neprodleně po vyrobení herních prvků a mobiliáře v 
případě vhodných klimatických podmínek. K provedení díla dojde jeho řádným a včasným 
dokončením a předáním objednateli nejpozději však do 31.05.2021. Vlastní termín realizace 
nesmí překročit 10 dnů od zahájení realizace díla. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho 
způsobilost sloužit svému účelu.

Zhotovitel je povinen provést realizaci díla podle této smlouvy a předat jej objednateli ve lhůtě 
uvedené v čl. II odst. 1 této smlouvy.

Objednatel je povinen řádně a včas zhotovené dílo od zhotovitele za podmínek stanovených 
touto smlouvou převzít. Pokud objednatel bezdůvodně odepře řádně a včas zhotovené dílo 
převzít nebo požádá o změnu termínu převzetí díla, není zhotovitel v prodlení.

Dojde-li při realizaci díla k prodlení z důvodů na straně objednatele, je zhotovitel oprávněn 
požadovat na objednateli prodloužení dohodnutého termínu předání díla dle čl. II odst. 1 této 
smlouvy přímo úměrné délce prodlení.

Pokud bude v průběhu realizace díla zjištěna skutečnost, o níž zhotovitel nevěděl a vědět 
nemohl, a která ztíží nebo znemožní provedení díla ve sjednaném rozsahu, sdělí tuto 
skutečnost zhotovitel neprodleně objednateli a projedná s ním další postup.

Objednatel převezme dokončené dílo s výhradami, nebo bez výhrad. Převezme-li objednatel 
dílo bez výhrad, nepřizná mu soud právo ze zjevné vady díla, namítne-li zhotovitel, že právo 
nebylo uplatněno včas.

Místem plnění a předání díla jsou dětská hřiště na ul. Tyršova, Karníkova, Hájkova, a 
Dukelská v Novém Městě na Moravě.

Čl. II
Doba plnění

O předání díla zhotovitelem a jeho převzetí objednatelem bude sepsán předávací protokol. K 
převzetí díla a podpisu protokolu je za objednatele oprávněna Marcela Popelková, tel. 724 775 
895 k předání díla a podepsání protokolu je za zhotovitele oprávněn Martin Večeř, tel.: 
739 094 245.

Čl. Ill
Předání a převzetí díla

e) zhotovitel zajistí dozor a kontrolu nad bezpečností práce při realizaci díla. Jeho odpovědnost 
zahrnuje též odpovědnost za osoby, jež se s jeho vědomím na místě montáže zdržují, 
zajištění a provedení všech organizačních, kompletačních a technologických činností nutných 
pro bezvadné a včasné provedení díla,

g) zřízení staveniště, jeho zajištění a zabezpečení.

5. Objednatel není povinen převzít dílo v případě, že dílo má vady nebo nebylo dodáno ve lhůtě 
dle čl. II odst.1 této smlouvy. V případě, že objednatel převezme od zhotovitele dílo, které má 
vady, ačkoli k tomu není povinen, je zhotovitel povinen při předání a převzetí díla dohodnout s 
objednatelem opatření a termín k odstranění zjištěných vad.



1.

2.

3.

4.

5.

1.

2.

3.

4.

Zhotovitel je povinen provést realizaci díla podle této smlouvy a podle pokynů a podkladů 
předaných mu objednatelem na vlastní náklady a na vlastní odpovědnost, a v dohodnuté Ihútě 
je objednateli předat.

Smluvní strany se dohodly, že celková a nejvýše přípustná cena díla vč. DPH činí 472.503,00 
Kč slovy: čtyřistasedmdesátdvatisícpětsettřikorunčeských (dále jen „cena“). Cena zahrnuje 
veškeré náklady zhotovitele vynaložené při realizaci díla.

Na smlouvu je možné vystavit zhotovitelem zálohovou fakturu, a to max. ve výši 50 % 
z celkové ceny díla. Po řádném a včasném předání a převzetí díla bude zhotovitelem 
vystavena konečná faktura se splatností 10 dnů od doručení faktury. Zaplacením se pro účely 
této smlouvy rozumí odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Smluvní strany sjednávají možnost jednostranného zvýšení ceny díla ze strany zhotovitele 
v průběhu provádění díla, a to v případě zvýšení zákonné sazby DPH. Navýšení sjednané ceny 
musí odpovídat zvýšení hodnoty DPH v závislosti na zvýšení zákonné sazby DPH. Smluvní strany 
sjednávají dále možnost jednostranného snížení ceny díla ze strany objednatele v průběhu 
provádění díla, a to v případě snížení zákonné sazby DPH. Snížení sjednané ceny musí odpovídat 
snížení hodnoty DPH v závislosti na snížení zákonné sazby DPH.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a daňového dokladu podle a zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel si vyhrazuje právo 
před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo 
obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní 
lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

Objednatel je povinen řádně a včas zhotovené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli 
dohodnutou cenu dle čl. IV odst. 1 této smlouvy.

Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškerou součinnost a 
informace potřebné pro řádné plnění svých závazků vyplývajících z této smlouvy. Smluvní 
strany jsou povinny informovat se navzájem o všech jim známých skutečnostech, které jsou 
nebo mohou být důležité pro řádné plnění této smlouvy.

Při realizaci díla je zhotovitel povinen dodržovat obecně závazné předpisy, které se vztahují k 
realizaci díla.

ČI. IV
Cena a platební podmínky

ČI. V
Práva a povinnosti smluvních stran

ČI. VI
Záruka, záruční doba

Objednatel prohlašuje,~ že fakturovaná práce není používána k ekonomické činnosti a ve 
smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro výše uvedenou dodávku 
aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle ust. § 92a zákona č. 235/2004 Sb. o 
DPH.



1.

a)

b) 72 měsíců záruka na nosné části konstrukcí herních prvků,

c) 24 měsíců záruka na pružiny a kovové části herních prvků ,

d)

Záruka na části díla výše neuvedené činí 60 měsíců.

2.

3.

4.

1.

2.

3.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.4.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do ukončení realizace díla.1.

Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.2.

V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury vystavené zhotovitelem v souladu s čl. 
IV odst. 3 a 4 této smlouvy je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 
0,01% z nezaplacené částky, a to za každý i započatý den prodlení.

V případě prodlení zhotovitele s provedením díla v termínu uvedeném v čl. II odst. 1 této 
smlouvy je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,01% z ceny, a to 
za každý i započatý den prodlení.

Zhotovitel se zavazuje odstraňovat vady díla v záruční době bezplatně. V případě, že 
zhotovitel prokáže neoprávněný zásah do díla objednatelem nebo třetí osobou, uhradí 
objednatel náklady zhotovitele spojené s opravou vady.

Zhotovitel se zavazuje odstranit vady díla způsobem dohodnutým s objednatelem ve lhůtě 14 
dní ode dne oznámení vady díla, příp. ve lhůtě dohodnuté s objednatelem.

Objednatel je oprávněn reklamovat vady díla po dobu trvání záruční doby. Reklamace vad 
vzniklých v záruční době uplatní objednatel u zhotovitele písemně bez zbytečného odkladu, 
přičemž v reklamaci vadu popíše, nebo uvede, jak se projevuje.

120 měsíců záruka na plastové díly jako např. bariéry, těla pružinových houpadel 
apod., které jsou vyrobeny z vysokotlakého celoprobarveného polyetylénu,

24 měsíců záruka na lakované a vrstvené materiály, skluzavky a na materiály jinde 
nejmenované.

Čl. Vlil
Ukončení smlouvy

Čl. VII
Sankční ujednání

Zhotovitel poskytuje na dílo dle této smlouvy záruku ode dne převzetí díla dle ust. čl. Ill odst. 1 
této smlouvy objednatelem. Zhotovitel odpovídá rovněž za jakost, tj. kvalitu použitého 
materiálu a provedení díla, a to v případě:

V případě, že zhotovitel neodstraní vady díla způsobem a v termínu dle čl. VI odst. 4 této 
smlouvy, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,-Kč, a to za:
a) každý i započatý den prodlení
b) každou řádně neodstraněnou vadu.



3.

4.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

I

Vztahy smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.

Tato smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení této smlouvy.

Objednatel může od této smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel neprovede dílo v termínu 
sjednaném v čl. II odst. 1 této smlouvy nebo v kvalitě dle této smlouvy. Zhotovitel může od této 
smlouvy odstoupit, pokud objednatel nezaplatí cenu stanovenou v čl. IV odst. 1 této smlouvy 
za řádně a včas provedené dílo. Odstoupení nabývá účinnosti dnem následujícím po dni 
prokazatelného doručení jeho písemného vyhotovení druhé smluvní straně.

Zhotovitel podpisem této smlouvy souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv ("zákon o registru smluv"). Zhotovitel výslovně souhlasí s uveřejněním 
celého textu této smlouvy v informačním systému veřejné správy - registru smluv.

Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že pokud veškeré závazky z této smlouvy vyplývající 
nebudou zcela splněny či vypořádány do uplynutí doby trvání této smlouvy podle čl. Vlil odst. 
2, resp. čl. II odst. 1 a 2 této smlouvy, platnost této smlouvy se automaticky prodlužuje do 
doby úplného vypořádání veškerých závazků z ní vyplývajících.

Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové 
Město na Moravě, které je povinno tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 
30 dnů od uzavření smlouvy odeslat k uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí této smlouvy je:
příloha č. 1 - nabídkový rozpočet zhotovitele, přehled herních prvků a nabídkové ceny

včetně montáže a DPH.

Čl. IX
Závěrečná ustanovení

10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato byla sepsána na základě jejich 
pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

Tato smlouva byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 
přijatým na její schůzi č. 55 konané dne 11.6.2018 pod č. 38/55/RM/2018 programu.

Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 
128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v 
souvislosti s uzavřením této smlouvy.

11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v Centrálním registru smluv.

Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.



17 03, 2021
J.

V Novém Městě na Moravě dne V Brně dne 

Objednatel: Zhotovitel:

Michal Šmarda
starosta

H
Př

IČ: 04

Richard Pochylý 
jednatel

<.777 311 337«



Hřiště 8D Nabídka 210226-1AP N

8D
DiČ: CZ00294900

obchoa4@hriste8d.cz

Ks 1 MJ MěJCena ks Cena j Sleva | Kč bez DPH i DPH 21% [ Celkem s DPHPopis

Popis:

Popis:

Konzola 1300 pro houpačku
Popis:

579;2 758 3 337

r
T

Rozměry:

Materiál:

Dodavatel:

Hřiště 8D s.r.o.

Rozměry: 
Materiál:

Popis: 
Rozměry: 
Materiál:

Rozměry: 
Materiál:

Příkop 843/4_________
602 00 Brno__________
IČ: 044 36 857________
Banka: Česká spořitelna 
Zpracoval:___________
Teiefon/mail

Houpačky - konstrukce
Strom - houpačka

www.proiezacky.cz 
DIČ: CZ04436857 
442152 8389/0800 
Tomáš Gúrtier

420 730 894 994

Realizace herních prvků a zařízení Hřiště 8D
Hřiště Nové město na Moravě____________

________________________ Objednatel:_____________________________  

Nové město na Moravě

Rozpis položek 
| Název

Věžičky 8D + rozšíření
Sestava hrad 5-06

Vratislavovo náměstí 103, NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ 592 31 
0
IČ:______
Telefon:
e-mail:
[Zástupce:

1
.

Sedátka houpačková
Sedátko Forte černé komplet 

\ A

li 32 51296; 51296; ! p| 51 296 10 772 ; 62 068
Houpačková konstrukce ve tvaru stromu slouží k zavěšení mnoha druhů houpaček, houpačkových hnízd a 
dalších houpacích a šplhacích prvků. Houpačkový strom je oblíbený herní prvek, který prozáří každé 
dětské hřiště. Lze využít i jako lezecký prvek - stromy mohou být opatřeny lezeckými chyty.

' 1; 15 ; 1260; 1260[ | o[ 1260 265 1524

Konzola rozšiřuje možnosti základní houpačkové konstrukce a umožňuje její efektivní využití pro zavěšení 
dalších prvků. Konzola je vyrobena z jednoho kusu s břevnem houpačkové konstrukce. Tato konzola je 
určena pro klasickou houpačku._____________________________________________________________
Délka 1,3 m._____________________________________________________________________________
Trubka 0 102 tl 3 mm. Ocelové žárově zinkované prodloužení břevna vyrobené z jenoho kusu společně s 
břevnem, nerezový a zinkovaný spojovací materiál.

1,5 x 3,1 x 3 m_______________________________________________________________________
Bezúdržbové plně probarvené desky z HD-PE plastu tloušťky min. 19 mm v jasných barvách s UV 
stabilizací s bezpečným zaoblením hran (R 8 mm). Žárově zinkovaná ocelová nosná konstrukce z jeklů 
min. 80x60x3 mm; bezpečnostní nýtované matice skryté uvnitř jeklu; houpačkové břevno z žárově 
zinkované trubky min. 0 102 tl. 3 mm, zinkovaný spojovací materiál.

I 1| | | i 2758 | 2758| | o|
: Houpačkové sedátka certifikovaná dle ČSN-EN 1176 a 1177.
445 x 240 x 45 mm____________________________________
EPDM guma tvarovaná vstřikováním, hliníková výztuž.

00294900[
420 724 775 895
marcela.popelkova@meu.nmnm.cz 

[Marcela Popelková

ť 0 1 ks 75 423 75 423 ;_______ 0; 75 423 15 839 _________ 91262
Věžičková sestava s houpačkami ve stylu hradu. Obsahem sestavy jsou dvě věžičky s výškou podlahy 
90cm. Z jedné věžičky vede dolů skluzavka. Obě věžičky jsou opatřeny cimbuřím a několika způsoby 
výlezu (pomocí sítě, žebříku a lezecké stěny s chyty). Věžičky jsou propojeny jednoduchým mostem s 
lanovým zábradlím.

půdorysně: cca 2,5 x 2,5 m, maximální výška pádu do 1 m

Desky z HD-PE s UV stabilizací s bezpečným zaoblením o poloměru 9 mm; podlaha ve výšce 90. Jsou 
použity nerezové spojovací prvky a zinkovaný spojovací materiál. HD-PE skluzavka je zafrézována do 
bočnic ze stejného materiálu. Lanové prvky jsou tvořeny lany režné barvy 016 mm s ocelovou vložkou a 
nerozebíratelným spojením dle ČSN-EN 1176. Lano se skládá ze šesti točených, 2,5 mm silných ocelových 
pramenů, které jsou každý sestaven ze 7 jednotlivých, pozinkovaných drátů. Každý pramen je opláštěn 
cca 6 mm silnou a vysoce kvalitní polyesterovou přízí.

mailto:obchoa4@hriste8d.cz
http://www.proiezacky.cz
mailto:marcela.popelkova@meu.nmnm.cz


7135

30 280

14 955 86169

-5 476, 0 o

Popis:

1968 0| 1968 413 2 381

Popis:

Popis:
Rozměry: 

i Materiál:

Desky z lepeného březového dřeva; ti. 21 - 24 mm, poloměr zaoblení 10 -12 mm; povrchová úprava - 
speciální ekologické čistě přírodní oleje a lazury, žárově zinkované nosné a kotvící prvky, nerezový a 
zinkovaný spojovací materiál. Sloupky jsou tvořeny z akátového dřeva.

» Ochranné pásy iepené pro trampolínu 150 x 150 
Popis: 
Rozměry: 
Materiál:

Popis:
Rozměry:
Materiál:

Popis:
Rozměry: 
Materiál:

Popis:
Rozměry:
Materiál:

Rozměry: 
Materiál:

Rozměry:
Materiál:

Trampolíny čtvercové___________
Trampolína 150 x 150 pro veřejné hřiště

Hnízda houpačková____________
Závěsy hnízda nerezové s pojistkou

Tabule______________
Panda - informační tabule

1: : . , 5 476 , 5 476,-100%;
Lepené ochraně pásy pryžové pro trampolínu
Pro trampolínu 1,5 x 1,5 m____________________
pryž

1| | | | 1968|
Žárově zinkované nosné sloupky
1 x 1,9 m a 1 x 1,3 m_______________
Žárově zinkovaná ocel, betonová patka

ij ‘ i ' 14 625; 14 625; | 0 14 625 3 071; 17 696
Infotabule s provozním řádem je v souladu s normou ČSN EN 1176 nedílnou součástí každého hřiště. 
Musí obsahovat text o provozovateli a výrobci hřiště, popis prvků hřiště a důležitá telefonní čísla.

1, 5 897 ; 5 897 ,_______ 0 5 897 1238
Závěsy pro houpačkové hnízdo, certifikováno dle normy EN-1176, s bezpečnostním řetězem.
130 x 30 mm__________________________________________________________________
Nerezová ocel

Velryba - informační tabule

li 25 025 ; 25 025, _______ 0; 25 025 5 255
Bezpečné lanově hnízdo oválného tvaru pro více dětí může sloužit k houpání i odpočinku. 
cca 1,20 x 0,88 x 0,12 m______________________________________________________
Ocelová konstrukce opatřená tlumícím lanovým opietem a pevným lanovým výpletem (0 16 mm), závěs 
z nerezového řetězu tl. 6 mm

' li i 13 257] 13257] ] o] 13 257 2 784 16040
Infromační tabule je v souladu s normou ČSN EN 1176 nedílnou součástí každého hřiště. Musí obsahovat 
text o provozovateli a výrobci hřiště, popis prvků hřiště a důležitá telefonní čísla. Obvykle je soušástí 
tabule také provozní řád.

' 1] i ] ] 71214; 71214: ] 0 71214
Trampolína zabudovaná do země umožní dětem pořádně se vyřádit._______

: 1,5 x 1,5 x 0,3 m_______________________________________________________________________
Žárově pozinkovaná ocel, extrémně odolná skákací matrace 107 x 107 cm se všitým ocelovým lankem 
proti přeřezání, odolnost proti UV záření a povětrnostním podmínkám

» Sloupky ocelové k tabuli Panda

saal
ji- ..Ml

150 x 150 cm_________________________________________________________________________
Bezúdržbové plně probarvené desky z HD-PE plastu tloušťky s UV stabilizací s bezpečným zaoblením o 
poloměru 9 mm.; desky jsou vyřezané do tvaru pandy.

Hnízdo oválné 120 cm - červenomodré



2 9521 °1 2 9521 62ď» Sloupky ocelové k tabulím 3 572

Celkem
12 47 271150 55 792 3214660 265 674

1 96 705 105 31296 705 -10% -9 671 87 035 18 277

m21 47 804 37 789 45 7250 37 789 7 936

Kč bez DPHCena
Cena celkem 390 498

Nabídka je platná do: 28.03.2021 za předpokladu, že se výrazně nezmění kurz Kč/EUR. Datum zpracování^ 26.02.2021

Prvky celkem

Montáž včetně dopravy
Pádová plocha PRYŽOVÉ ROHOŽE zatravňovací včetně montáže a 
dopravy

DPH 21%

82 005

Popis: 
Rozměry: 
Materiál:

Celkem s DPH

472 503 Kč405 644
Používáme vysoce trvanlivý materiál HDPE. Záruka 10 let! Bezúdržbový materiál - životnost více než 15 let.

Hřiště 8D jsou originální, česká, certifikovaná a přinášejí radost do vašich zahrad, dětských hřišť, sídlišť a veřejných prostranství. 
Netradiční prolézačky ve tvaru zvířat prozáří každý prostor a hlavně úsměvy dětí. Zlepšujeme prostředí pro děti:

Houpačky, skluzavky, kolotoče, pružinová houpadla, městský a parkový mobiliář - unikátní design a konstrukce, kvalitní materiály, precizní zpracování, bezpečnost, dlouhá 
životnost, užitná a estetická hodnota.

www.proiezacky.cz
Vyobrazení produktů má pouze orientační Informativní charakter, speciální požadavky na provedení a barevnost prvků je nutné předem domluvit. 

Datum zpracování: |

Poskytnutá sleva
-2%T -9 671

| 1| | 2,4|m | 1230|
Žárově zinkované nosné sloupky
2,4 m___________
Žárově zinkovaná ocel, betonová patka

http://www.proiezacky.cz





